load cells
C
É
LU
LA
S
 D
E

Tensión de alimentación máxima 15
Resistencia de entrada  !!"#$%&
Resistencia de salida  ''#(%"
Desequilibrio inicial < ±2
Resistencia de aislamiento > 5000
Deformación máxima 0.2-0.4
Longitud del cable 8 m
 !"#$%"&'('
')*"#$%"+,&-,
 !"#.%"!,/&'
')*"."012!3'
C.N. (t) A B C D E F G H
2.5 a12.5 82 22 130 32 12 44 70 M8
20 a 30 126 35 200 40 14 54
REF. Células Carga nominal - Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin #Código
CP-11/2500 2500 3000 7500 710005
CP-11/3000 3000 3000 7500 710006
CP-11/5000 5000 3000 7500 710007
CP-11/7500 7500 3000 7500 710008
CP-11/10000 10000 3000 7500 710009
CP-11/12500 12500 3000 7500 710010
CP-11/20000 20000 1000 7500 710011
CP-11/25000 25000 1000 7500 710012
CP-11/30000 30000 1000 7500 710013
Ref. Descripción #Código
AVCP-11 Accesorio antivuelco CP-11 de 2500 kg hasta 12.500 kg 510026
AVCP-11 Accesorio antivuelco CP-11 de 15.000 kg hasta 30.000 kg 510077
ACCESORIO ANTIVUELCO CP-11